
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
Web会議用設備購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2020年12月23日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,987,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,546,200 5,042,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 4,987,000 落札

山田事務機(株)2 5,200,000

三丹ビジネスマシン(株)3 5,500,000

マルシン文具店4 5,950,000

(株)豊岡情報センター5 6,250,000

(株)システムリサーチ6 辞退

契約予定金額 円5,485,700



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
豊岡市立総合体育館外１施設　自立式体温検知カメラ購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　外　地内 2020年12月28日

164号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円620,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円682,000 620,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 620,000 落札

山田事務機(株)2 680,000

三丹ビジネスマシン(株)3 715,400

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事4 750,000

マリヤ医科興業(株)5 890,000

坪田商事(株)6 辞退

契約予定金額 円682,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
1級水準測量業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年3月25日

139号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,876,500 2,615,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,725,900 1,569,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)パスコ　神戸支店1 2,200,000 落札

(株)ニコス　本店2 2,550,000

(株)ハセック3 2,550,000

(株)石田測量事務所4 2,600,000

テック測量設計5 2,680,000

(株)中西調査・測量事務所6 1,550,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,420,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
0981橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町椒　地内 2021年3月31日

141号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,690,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,633,200 4,212,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,015,000 3,650,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)竹野土建1 3,690,000 落札

(株)セイワ2 4,040,000

(有)長陽園3 4,200,000

(有)真鍋建設4 4,280,000

久保田庭園5 4,430,000

(株)Ｂｅｓｔ6 辞退

契約予定金額 円4,059,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
貝尻橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 2021年3月31日

142号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道栃本名色旧県道線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栃本　地内 80日間

143号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,083,400 1,894,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,804,000 1,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

河嶋工業(株)1 1,800,000 落札

(株)はせがわ工業2 1,990,000

(有)コート建設3 2,270,000

(有)三世商事4 2,610,000

恵工業(株)5 辞退

深山設備6 辞退

契約予定金額 円1,980,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
豊岡市公衆無線ＬＡＮ環境整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2021年3月25日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,026,000 3,660,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,019,500 2,745,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

福井電工1 5,800,000 辞退

日本テクトス(株)豊岡営業所2 辞退

(有)日詰電気商会3 辞退

山本電気4 辞退

(株)スイタ情報システム　大阪本社5 4,300,000 4,150,000 3,650,000

白菱電気設備(株)6 5,500,000 4,290,000

契約予定金額 円4,015,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)スイタ情報システム　大阪本社 から提出がありこの者と随意契約をする。


